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Historical Collection Half-Track Sd. Kfz.
251/10

Cena 182,79 zł

Numer katalogowy 290645654

Kod producenta 5902251031305

Kod EAN 5902251031305

Opis produktu
COBI-3130 Half-Track Sd. Kfz. 251/10 Historical Collection WORLD WAR II

500 klocków + 2 figurki

Grupa wiekowa 9+

Skala 1:35

Półgąsienicowy transporter opancerzony Sd. Kfz. 251 w wersji 2 w 1 został wiernie odwzorowany przy użyciu klocków
konstrukcyjnych COBI! Podczas budowy możesz wyposażyć go w armatę Pak 36 lub dwa karabiny maszynowe MG 34! Tutaj
nie ma naklejek, stosujemy wyłącznie wysokiej jakości trwałe nadruki. Pojazd posiada ruchome koła z prawdziwymi oponami.
Trakcja gąsienicowa składająca się z realistycznych klockowych ogniw pracuje i zachowuje się jak prawdziwa w trakcie
poruszania pojazdem. Otwierane tylne drzwi, dwa karabiny maszynowe, armatka oraz akcesoria dodatkowe uatrakcyjniają
zabawę transporterem. Całość zestawu uzupełniają figurki. Pierwsza przedstawia żołnierza piechoty w długim płaszczu. Druga
figurka to grenadier pancerny. Żołnierze są wyposażeni w nakrycia głowy, klocek imitujący puszkę na maskę przeciwgazową i
manierkę, pasy nośne na broń, pistolet maszynowy MP 40 oraz granatnik przeciwpancerny Panzerfaust i karabin Mauser.
Zestaw został opracowany z dbałością o detale i jest również doskonałym rozwinięciem popularnej kolekcji Historical
Collection! Jeżeli lubisz budować z klocków własne konstrukcje, to ten pojazd będzie idealną bazą do tworzenia innych wersji
tego popularnego transportera! Fani historii, klocków oraz wirtualnej rozrywki znajdą tutaj coś dla siebie! Sd.Kfz.251 to
podstawowy półgąsienicowy transporter opancerzony armii niemieckiej w czasie II wojny światowej. Produkcja różnych wersji
trwała już od 1939 roku. Na jego bazie budowano też inne pojazdy bojowe. Produkowany był w czterech modelach
produkcyjnych, od A do D, oraz 23 podstawowych i wielu polowych wersjach, z których standardową i najliczniejszą stanowił
transporter opancerzony Sd.Kfz.251/1. Opancerzony kadłub produkowany był ze spawanych płyt pancernych. Część przednia
kończyła się za stanowiskiem kierowcy. Chroniła ona kierowcę, dowódcę i silnik. Otwarty z góry przedział bojowy miał
pomieścić 10 żołnierzy. Tylne, duże, otwierane na zewnątrz drzwi umożliwiały dostęp do wnętrza. 500 wysokiej jakości
elementów, -wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, -spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, -w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, -klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, -klockowy model pojazdu, -2 figurki wraz z akcesoriami,
-dodatkowe akcesoria, -skala 1:35 - klocki dla dorosłych, którymi mogą bawić się dzieci,

Wymiary modelu (dł. x sz. x wys.) 170 mm x 72 mm x 650 mm
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